
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 32 ust. 1 i § 33 ust. 1 uchwały Nr V/38/03 
Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz.Urz. Woj. 
Podl. Nr 52, poz. 1104 i Nr 106, poz. 1952, z 2005 r. Nr 261, poz. 2996 oraz z 2007 r. Nr 118, poz. 1066) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach 
w składzie:

1) Aleksy Roszczenko - Przewodniczący Komisji;

2) Michał Kazimieruk - Członek Komisji;

3) Krzysztof Lange - Członek Komisji;

4) Bartosz Krupiński - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange




